
obsah
rozhovor

TOUHA PO ČASE, KTERÝ UŽ NENÍ 4

cestopis

ROMANTICKÝ VÍKEND ZA HUMNY 6

tip na výlet

TRNAVA VÍTÁ LASKAVOU
TVÁŘÍ A SKLENKOU VÍNA 8

z historie

ÚHLAVNÍ NAPOLEONOVA 
ODPŮRKYNĚ 10

svět víry

SVATÝ FRANTIŠEK NA SKLONKU 
SVÉHO ŽIVOTA 12

kultura

BEROUN MĚSTEM HUDBY 14

příloha

KLUB RECEPTÁŘE 15

o knihovnách a lidech

MIKULANDSKÁ UŽ NEPLATÍ,
AŤ ŽIJE JERUZALÉMSKÁ! 19

portrét

BÁSNÍK OSOBITÉ POETIKY 20

rodina od A do Z

HODINOVÝ VNUK PŘINÁŠÍ RADOST 21

z našich diecézí

OD MILOSRDENSTVÍ 
К MILOSRDENSTVÍ 22

záhady české historie

ZÁHADNÍ JEZDCI POHŘBENÍ 
V KOPCÍCH (1/2) 23

kosmetika a móda

NA DEŠTIVO BUĎ VŽDY PŘIPRAVEN! 24

zdraví

NEMOC OPŘEDENÁ NESMYSLY 25
*  .

čtení

VŠECHNO JE PŘI STARÉM 26

u rodinné plotny

ZELENINA PRO MILOVNÍKY MASA 27

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 28

román na pokračování

ŠKOLÁK KÁJA MAŘÍK (69) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


